合同合同

编号： 11N4578479732024105601

采购单位（甲方）： 博乐市青得里卫生院

服务单位（乙方）： 博乐市迪帮保洁服务有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 博乐市 国家机关、事

业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-博乐市迪帮保洁服务有限

责任公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-博乐市

迪帮保洁服务有限责任公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一

批类目）-博乐市迪帮保洁服务有限责任公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2024]7754号 物业管理服务/清
洁租赁

- - 品牌: 1 人/
次

5043.2
0 5043.20

合同总价（元） 5043.20

合同总价（大写） 伍仟零肆拾叁元贰角

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2024]7754号 物业管理服务 1 5043.20 一般公共预算
资金

其他支付

三、服务条款三、服务条款

第一条、服务内容

（一)  洗涤服务内容

为甲方洗涤床上用品，包括床单、被套、枕套、手术布草、工作服等。

（二)  免费服务内容

为甲方免费提供洗涤物缝补、熨烫、折叠、补换纽扣服务。

第二条、质量要求

1/2

（一)  乙方应按照中华人民共和国卫生行业标准《医院医用织物洗涤消毒技术规范》要求洗涤。

（二)  乙方按时为甲方提供可靠的相关检测数据。

（三)  乙方洗涤不当，造成甲方织物损坏，应无条件赔偿。

（四)  如果甲方的织物因为污染严重，经乙方多次处理，确实无法洗净，应向甲方说明情况，由甲方确
定是否报废。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 新疆博乐农商银行青得里大街支行

账号： 账号： 8351010601201100015345

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款